
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 7.8.2018

Název stavby:
Oprava chodníku ul. Obránců míru 11. ZŠ (pod schodištěm do ZŠ)

Číslo smluvního vztahu:
1028/01/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9Z5.10/5.1-1 smlouvy-o-dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: lokální výměna dlažby 30x30 v chodníku

Nové řešení: pokládka zámkov é dlažby o výměře cca 100m2 + oprava a výměna obrubníků

Zdůvodnění změny: v místě se nachází špatné podloží a porozebrání dlažby 30x30 zjištěné poškození více kusů

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 108 829, 42 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 38 050,06

Nová cena díla vč. DPH: 146 879,48

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.8.2018

Nový termín dokončení díla:

F OI 013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 7.8.2018 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 7.8.2018 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 7.8.2018

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: jq f.

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: j ^y Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F Ol 013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2



MmM Z Ol 037

Příloha změnového listu č. 1 - výpočet
Název akce: Oprava chodníku ul. Obránců míru 11. ZŠ (pod schodištěm do ZŠ)

číslo pol. 
z nabídky 

VZ

číslo pol. položka jednotka jednotková
cena
(Kč)

původní
množství

nové
množství

rozdíl
v množství

změna
ceny
(Kč)

rozebrání dlažby 30x30 m2 48,00 100,19 95,00 -5.19 -249,12
nakladač JCB SH 1 036,44 7,50 0,00 -7,50 -7 773,30
nakladač JCB SH 700,00 0,00 20,00 20,00 14 000,00
pokládka dlažby 30x30 m2 323,00 100,19 0,00 -100,19 -32 361,37
dlažba betonová 30x30 m2 394,80 21,78 0,00 -21,78 -8 598,74
pokládka zámkové dlažby KLASIKO m2 225,50 0,00 95,00 95,00 21 422,50
zámková dlažba KLASIKO m2 238,80 0,00 95,00 95,00 22 686,00
vybourání a pokládka nových obrubníků LINEA bm 280,00 10,00 10,50 0,50 140,00
obrubník LINEA bm 130,80 10,00 10,50 0,50 65,40
nákladní vozidlodo 3,5t odvoz sutí km 20,00 698,92 0,00 -698,92 -13 978,40
nákladní vozidlo IVECO nad 3,5t odvoz sutí km 34,00 0,00 150,00 150,00 5 100,00
beton m3 2 050,00 2,00 2,00 0,00 0,00
příprava před pokládkou dlažby m2 350,00 30,06 0,00 -30,06 -10 521.00
příprava před pokládkou dlažby m2 350,00 0,00 100,00 100,00 35 000,00
uložení sutí 170101 t 120,00 30,77 0,00 -30,77 -3 692,40
uložení sutí 170101 t 120,00 0,00 45,00 45,00 5 400,00
srovnání kanálového poklopu do nivelace ks 1 196,70 0,00 1,00 1,00 1 196,70
srovnání žul. obrubníků silniční bm 245,00 0,00 7,00 7,00 1 715,00
řezání AB živice bm 148,00 0,00 12,80 12,80 1 894,40

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Datum: 7.8.2018

změna ceny bez DPH
DPH % 21

31 445,67
6 603,59

změna ceny s DPH 38 050,06
Zpracoval :

Podp,s:

F OI 037C platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 1


